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OT4eT 06 McnonHeHuu GloaxeTa No pasgenam, noagpasaenam MyHuuunanbHoro o6pasoBanus "MyHuuunanbHbIA okpyr LLlapkaHckuin paioH
Yamyptckon Pecny6nuku”

3a nepumogp c 01.01.2023r. no 31.12.2023r.

HanmeHoBsaHue
OBLLErOCYQAPCTBEHHbLIE BOMPOCHI
DYHKLMOHUP 0 THOrO Nnuua cy6bekTa

Pc W D

pauuu n Myt HOroO

QyHKI.IVIOHVIDOBaHMe 3aKoHoaaTesnbHbIX (I'IpeﬂCTﬂBVITeJ'II:HbIX) opraHoB

rocyAapCTBEHHOI BNacTu 1 NpeACTaBUTENbHbIX OPraHOB
MVHMUMNaNbHbIX 06Da3oBaHuin

®dyHkunoHupoBaHue MNMpaButenbctea Poccuiickon depepaunu,
BbICLUMX UCMNOJTHUTENbHbLIX OpraHoB rocy,qapcnaeuuoﬁ Bnactm
cv6bekToB Poccuiickon ®enepaunu. MeCTHbIX aOMUHUCTDALUI
CypeGHas cuctema

O6ecneyeHne AeATeNbHOCTU OMHAHCOBbIX, HANOroOBLIX U
TaMOXeHHbIX OPraHOB U OPraHoOB (hMHaHCOBOrO ((hpMHAHCOBO-
GlomKeTHOro) Haasopna

Pe3epBHble doHAbI

[pyrue o6lerocyaapcTBeHHbIE BONPOCHI

HALIMOHAJIbHAAA OBOPOHA
Mo6u HHas u 7 noAroToBKa
HALMOHAINBHAA BE3OMACHOCTb U MPABOOXPAHUTESNbHAS

LOEATENbHOCTb
paxpaHckas o6opoHa

3awmTa HaceneHmsA U TeppUTOPUN OT Ype3BbIYalHbIX CUTYaLUIA
NPUPOAHOro U TeXHOreHHOro xapakTepa, noxapHas 6e3onacHocTb

[pyrue Bonpockl B o6nactu HanbHoW 6
NPaBoOOXPaHUTEINIbHOW AeATENLHOCTH
HALMOHAINbHAA 3KOHOMUKA

Cenbckoe X03AUCTBO U PbIGONOBCTBO

DCTU U

J[lopoxHoe X03sIMCTBO (A0POXHbIe hOHABI)

CBA3b U MHGOpMaTUKA

[pyrue Bonpockl B 0651aCTU HaUWOHaNbHON IKOHOMUKMN
KUNULLHO-KOMMYHATNBHOE XO3AWCTBO
XXunuwHoe x03ANCTBO

KommyHanbHoe xo3siicTBo

BnaroycTpoiticTBo

.D,pyrue BOMpochLI B obnactn XKUITULLHO-KOMMYHarnbHoro X03AiCTBa

OXPAHA OKPY)XAIOLLIEW CPE[bI
[pyrue Bonpockl B 0651aCTi 0OXpaHbl OKpYKatoLen cpeabl

OBPA30BAHUE
[owkonbHoe ob6pa3oBaHue

OGlLyee obpasoBaHue

[ononHuTenbHoe o6pa3oBaHue aeTen

MpodeccnoHanbHas NoAroToska, NepenoaroToska U NOBbIWEHNE
KkBanudukaummn
MonopgexHas nonutuka

[Opyrue Bonpockl B o6nactu o6pasoBaHus

KYNbTYPA, KHHEMATOIPA®UA
Kynbtypa

[pyrve Bonpockl B 0611acTu KynbTypbl, KWHEMaTorpadum

COLUMAIBbHAA NONMUTUKA
MeHcuoHHOe oBGecneyeHne
CoumanbHoe oGecneyeHune HaceneHus
OxpaHa cemMby 1 aeTcTBa

[pyrve Bonpockl B 061acTi counansHON NOAUTUKN
DOUBNYECKASA KYNbTYPA U CNOPT
®dusnyeckas KynbTypa

MaccoBeii cnopt

OBCINYXXWBAHWUE MOCYOAPCTBEHHOIO (MYHULIMNANBHOIO)
[oNnra

YTOYHEHHbIN nnaH

107 073 443,32
2271730,00

1762 300,00

54 898 594,40

4300,00
6570 100,00

190 390,00
41 376 028,92

1864 231,00
1864 231,00
5 250 500,00

1 900,00

5211 850,00
36 750,00

134 622 809,10

1715 331,59

126 529 564,57
6 085 534,22
292 378,72
173 403 465,53
85 042 063,27

76 985 566,23

11 258 836,03

117 000,00

1911 290,00
1911 290,00

695 266 965,15
153 462 587,12

450 889 423,46

50 504 968,54

48 085,00

6 855 048,73

33 506 852,30

185 603 768,06
159 252 284,21

26 351 483,85

14 391 752,60
1985 900,00
1512 000,00
8227 617,20

2 666 235,40
198 112 205,03
181 030 314,93

17 081 890,10

1933 700,00

EnvHnua namepenus: py6.

WcnonHeHne

98 645 210,20
2216 367,05

1724 895,66

49 425 439,71

4 300,00
6343 194,03

0,00
38931013,75

1864 231,00
1864 231,00
4950 638,11

1900,00

4911 988,61
36 749,50

129 377 508,04

1697 194,50

121 304 472,92
6 085 534,22
290 306,40
140 859 368,44
59839 211,11

70 066 841,67

10 838 527,79

114 787,87

780 383,46
780 383,46

692 170 241,76
153 282 718,11

449 277 657,44

49 396 853,77

48 085,00

6 855 048,73

33309 878,71

181 706 476,04
156 000 743,08

25705 732,96

13 791 762,06
1985 741,04
1512 000,00
7678 975,47

2 615 045,55
189 638 149,90
173 089 587,71

16 548 562,19

1827 552,21

MpoueHT
ncnonHeuus
92,13
97,56

97,88

90,03

100,00
96,55

0,00
94,09

100,00
100,00
94,29

100,00
94,25
100,00
96,10

98,94

95,87
100,00
99,29
81,23
70,36

91,01

96,27

98,11

40,83
40,83

99,55
99,88

99,64

97,81

100,00

100,00

99,41

97,90
97,96

97,55

95,83
99,99
100,00
93,33

98,08
95,72
95,61

96,88

94,51

MoscHeHusa NpPUYUH
OTKNMOHeHus

Kpeautopckas
3a10MKEHHOCTb M0
otumcnenusm ¢ ®OT

BbleneHve Lienesbix CpeacTs
B KOHUE Aekabpst

Kpeautopckas
3a0IMKEHHOCTb No
otuncneHnsm ¢ ®OT

Kpeautopckas
3a40IMKEHHOCTb No
otuncneHnsm ¢ ®OT

Kpeautopckas
3a10/KEHHOCTb MO
otuncnenuam ¢ @OT

9KOHOMMUSA B pesynbraTe
TOProB Mo pacxoAam Ha
YHUUTOXEHMEe GopLieBuka

HenosnHoe noctynneHne
uenesbix cpeacTs no
pacxofiam Ha nepecerneHue u3
aBapUNHOIO XWIbsi
HenosnHoe noctynneHne
uenesbix cpeacTs no
mMoaepHusaummn XKKX
3KOHOMUSA B pesyrnbTaTe
TOProB Mo npoekTam
MHUUMATUBHOIO
6ropKeTMpOBaHUS

no hakTnieckum pacxogam
COrnacHo LWTaTHOMY
pacnucaxuio

B cooteeTcTBUM C
3aKIIOYEHHbBIMW KOHTPaKTaMn
Ha NMKBMAaLMIO
HECaHKLUMOHMPOBaHHbIX
cBarnok

Kpeautopckas
3a10/KEHHOCTb MO
otuncnenuam ¢ @OT
Kpeautopckas
3a10/KEHHOCTb MO
otuncnenuam ¢ @OT
Kpeautopckas
3a10/KEHHOCTb MO
otuncnenuam ¢ @OT

Kpepntopckas
3a[J0IDKEHHOCTb MO
oTuncneHnsm ¢ ®OT

Kpepntopckas
3a/J0IDKEHHOCTb MO
oTuncnennsm c ®OT
Kpepntopckas
3a/J0IDKEHHOCTb MO
oTuncnennsm c ®OT

B cooTBeTCcTBUM C
haKTU4ECKUMM pacxoaamu
ncxons U3 HOPMaTUBOB
nuTaHus geten n3
MHOrofIETHbIX CEMeN

HenosnHoe noctynneHne
CMOHCOPCKMX CpeacTB Ha
CTPOUTENbCTBO bacceiiHa
OKOHOMUA B pe3yrnbTaTte
TOPros o npoekram
WHUUMATUBHOIO
6IOL1)K9TI/|poBaHMﬂ

B cooTBeTCcTBUK C
q.)aKTMHeCKMMM pacxogamu



13 01 0O6cnyXuBaHue rocyAapcTBeHHOro (MyHULMNanbLHOro) BHYTPeHHero 1933 700,00 1827 552,21 94,51 B cooTBetcTBUN C

ponra haKkTU4eckuMm pacxoaamu
99 0,00 0,00 0,00
99 99  YcnoBHO yTBepXAE&HHbIe pacxoabl 0,00 0,00 0,00

Wroro: 1519434129,79 1455611521,22 95,80









